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Brf Kungsladan
Org.nr. 769631-2649

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Bostadsriittsforeningen ér ett privatbostadsforetag (iikta bostadsréttsforening)

Foreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens
byggnad upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning. Foreningens sdte ar
Goteborg.

Foreningen tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tvd i forening.

Grundfakta om foreningen

Verksamheten startade 2016-03-11 i samband med att fastigheten anskaffades. Bostadsréttsforeningen
registrerades 2015-11-28. Ekonomisk plan registrerades 2016-02-02. Nuvarande stadgar registrerades
2015-11-28.

Fastigheten:
Fastigheten med beteckningen KUNGSLADUGARD 79:3 forvirvades 2016-03-11 och ligger i Goteborgs
kommun. Fastigheten bebyggdes 1935 och bestér av 1 flerbostadshus. Fastighetens viirdedr dr 1955.

Fastigheten ér fullvirdesforsikrad genom Lansforsékringar och ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Bostdder/lokaler

Byggnaden bestar av 14 lagenheter varav 12 upplatna med bostadsritt samt 2 med hyresriitt. Dessutom
finns en lokal under markniva for egen anviindning. Totalytan &r 636,5 kvm, varav 556,5 kvm utgor
lagenhetsyta och 80 kvm utgor lokalyta.

Byggnadens tekniska status

I samband med upprittandet av den ekonomiska planen gjordes en teknisk besiktning. Rapporten foreslar
dtgdrder pd 1 175 tkr de nirmaste 5 dren och ytterligare 995 tkr om 6 - 10 dr. Styrelsen har for avsikt att
inom de nérmsta dren uppriitta en mer genomgripande underhallsplan med léngre tidshorisont.

Fastighets/teknisk forvaltning och stiid
SBC AB, med Esplanad Forvaltning AB som underkonsult.

Ekonomisk forvaltning
BoDin Ekonomi AB
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Brf Kungsladan
Org.nr. 769631-2649

Medlemmar
Av foreningens 12 medlemslidgenheter har under &ret 3 st dverlatits.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgarna. Overldtelseavgiften betalas av forvirvaren.

Vid andrahandsuthyrningar tar féreningen ut en avgift motsvarande 10% av ett prisbasbelopp/arsbasis. For
nérvarande finns 4 st andrahandsuthyrningar.

Styrelsen

Kim Eriksson Ledamot
Ann-Charlotte Angmar Ledamot
Erik Rimsberg Ledamot
Linda Andersson Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma 16per mandatperioden ut for foljande samtliga
styrelseledamdter,

Styrelsen har under éret avhallit 2 st protokollférda sammantriden.

Revisorer
Moore Stephens Ranby AB, med huvudansvarige Jonas Akerlind, auktoriserad revisor.

Stéimmor
Ordinarie foreningsstdmma holls den 7 juni 2017. Extra foreningsstimma hélls den 6 mars 2017: Nyval av
foreningens revisor.

Héindelser under rikenskapsaret
- Avtal har ingdtts med en extern entreprenr gillande teknisk/fastighetsskétsel och stid.

- Lasbyte har gjorts i hela féreningen.

- Ny torktumlare har inférskaffats.

- En gérdsgrupp tillsattes vid den ordinarie féreningsstimman.
Héndelser efter rikenskapsarets slut

- En ny tvittmaskin inforskaffades i borjan av 2018,

- Tviittstugan &r i stort behov av en renovering och si snart en ldmplig entreprenor hittats kommer detta att
péborjas,

- Styrelsen planerar att anlita en extern konsult for att uppritta en underhallsplan, dir framtida renoverings-
och underhéllsbehov framgar, bade pa kort- och langsikt, och hur detta paverkar vér ekonomi.

Ekonomi

Styrelsen har beddmt att om den tekniska forvaltningen av byggnaderna foljer en underhillsplan, som
kontinuerligt uppdateras, si bor byggnaderna ha en ekonomisk livslingd pd minst 100 &r. Linjar
avskrivning sker med 1 %, vilket motsvarar en érlig avskrivning pa 92 tkr och en total avskrivningstid p4
100 ér,

Verksamheten startade 11 mars 2016 dé fastigheten anskaffades. Detta gor att utfallen mellan &ren blir
Jjamforelsestorande for de flesta posterna i resultatrikningen.

For 2018 har styrelsen beslutat att hilla drsavgifterna oforindrade pa 2017 &rs niva.

Sida 3 av 10



Brf Kungsladan
Org.nr. 769631-2649

Flerdrsjimforelse

2017 2016
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 677 677
Lén/kvm bostadsrittsyta 8033 8033
Arets resultat -88 873 29 660
Likviditet (%)* 1468,3% 1707,1%
Soliditet (%)* 79,2% 79,5%

*Definitioner av nyckeltal, se not 11 (sid 10)

Fordndring i eget kapital
Inbetalda Fond for yttre  Balanserat Arets
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets inging 15 469 884 27 828 -27 828 29 660
Balanserat resultat enl stimmobeslut 29 660 -29 660
Avsiittning till fond for yttre underhall 27 828 -27 828
Arets resultat -88 873
Belopp vid arets utging 15 469 884 55 656 -25 996 -88 873
Resultatdisposition
Styrelsens forslag till resultatdisposition:
Till féreningsstimmans férfogande stér:
Ingidende balanserat 1832
Arets reservering till fond fér yttre underhll -27 828
Arets resultat -88 873
-114 869
Styrelsen foresldr att i ny rikning 6verfres -114 869
-114 869

Betréffande foreningens resultat och stdllning i vrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intiikter m.m.
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintiikter

Rirelsens kostnader
Fastighetskostnader
Reparation och underhill
Taxebundna kostnader
Ovriga externa kostnader
Arvoden

Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Not

O 00~ O

2017-01-01
2017-12-31

408 502
24 789

433291

-75 103
-110774
-113 532

-69 494

-18 399

91600

-478 902

-45611

-43 262
-43 262

-88 873

-88 873

2015-11-28
2016-12-31

327 807

16 987

344 794

-39 800
-32 750
-80 579
-52 920

0
-75 786

-281 835

62 959

-33 299
-33 299

29 660

29 660
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2017-12-31

17 447 939

17 447 939

17 447 939

16 568
16 568

1 982 301

1 998 869

19 446 808

2016-12-31

17 539 539

17 539 539

17 539 539

16 316
16 316

1959 429

1975 745

19 515 284
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

10

2017-12-31

15 469 884
55 656

15 525 540

-25 996
-88 873

-114 869

15410671

3 900 000

3900 000

34 955
21 140
80 042

136 137

19 446 808

2016-12-31

15 469 884
27 828

15497712

-27 828
29 660

1832

15 499 544

3900000

3900 000

17 601
0
98 139

115740

19 515 284



Brf Kungsladan
Org.nr. 769631-2649

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Redovisningsprinciper
redovisningen #r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningsprinciper for materiella anléggningstillgingar
Avskrivningar pa anliggningstillgangar enligt plan baseras pd ursprungligt anskaffningsvirde
och beréknad nyttjande period. Foljande avskrivningar uttryckt i r tillimpas.

2017-01-01 2015-11-28
2017-12-31 2016-12-31
Avskrivningar
Byggnaden 100 &r 100 &r
Medelantalet anstiillda
Foreningen har inte haft nagon anstilld personal.
Arsavgifter och hyror
Hyresintikter 79 812 62 734
Arsavgifter 328 690 265073
408 502 327 807
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel/teknisk 15 000 0
Fastighetsskotsel, extra 4 668 0
Vinterviighdllning 1240 0
Fatighetsskotsel, stid 8439 0
Forbrukningsmtrl 520 0
Forsikringspremie 12 351 9851
Kabel-TV 11745 14 271
Fastighetsavg/skatt 21140 15678
75103 39 800
Reparation och underhall
Tvittstuga 62712 32750
Las 5333 0
VVS 17 765 0
Elinstallationer 5039 0
Vattenskada 19 925 0
110 774 32750
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Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Taxebundna kostnader
El

Viérme

Vatten
Sophédmtning/renhéllning

Ovriga externa kostnader
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvode, extra
Administration
Konsultarvode
Bankkostnader

Arvoden
Foljande ersittningar har utgétt:

Styrelsearvoden
Sociala kostnader
Summa

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde

Anskaffat under dret

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéiende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Redovisat restvirde byggnader
Redovisat virde mark

Avskrivningsprinciper, se not 1 (sid 8)
Taxeringsviirde
Taxeringsvirdet for foreningens fastighet:

varav byggnader:
varav mark:
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2017-01-01
2017-12-31

9624
52148
37225

14 535

113532

13297
39140
3360
1 809
9188

2700

69 494

14 000
4399
18 399

2017-12-31

17 615 325

0

17 615 325

-75 786

-91 600

-167 386

17 447 939

8 992 583
8 455 356

17 447 939

9276 000
4 828 000
4 448 000

2015-11-28
2016-12-31

8 553
34413
26013

__ 160

80579

13 000
37 500

885

1535
52920

oo

2016-12-31

0

17 615 325
17 615325

0

=75 786

-75 786

17 539 539

9084 183
8 455 356

17 539 539

9276 000
4 828 000
4 448 000
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Not 10 Langfristiga skulder rinta 31/12 Villkor

Nordea Hypotek 0,64% 2018-03-13
Nordea Hypotek 1,36% 2019-02-20
Nordea Hypotek 2,02% 2021-02-17

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfistig del av ldngfristiga skulder
Summa langfristiga skuldedr

Not 11 Stiillda siikerheter och eventualforpliktelser
Stiillda sikerheter
Eventualférbindelser

Not 12 Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet
Omsittningstillgdngar i procent av kortfristiga skulder

Goteborg den / 2018

Kim Eriksson Ann-Charlotte Angmar
Styrelseledamot Styrelseledamot

Erik Rimsberg

Styrelseledamot

Vir revisionsberiittelse har limnats den / 2018
Moore Stephens Ranby AB

Jonas Akerlind
Auktoriserad revisor
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2017-12-31

2400 000
750 000
750 000

3 900 000

0

3 900 000

4 125 000
Inga

2016-12-31

2400 000
750 000
750 000

3 900 000

0

3900 000

4 125 000
Inga



